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SPZOZ-IV-ZP-209-2020
Wszyscy Wykonawcey

dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawe sprzgtu medycznego w ramach zadania pt.
»Dostawa nowego ambulansu medycznego oraz sprzgtu i wyposazenia medycznego dla
potrzeb SPZOZ w Lublificu, przeznaczonego do walki z Covid-19.” Znak sprawy
ZP/28/20

»Dofinansowano z budiety Samorzqdu Wojewddztwa Slgskiego”

Zamawiajacy przesyla odpowiedzi na pytania do SIWZ

I grupa pytan:
czgst nr I Dostawa wozkow transportowo-zabiegowych z regulowang wysokoscia leza, z
barierkami bocznymi i centralng blokada kot: 2 szt.

1. Czy Zamawiajgcy dopusci szerokos¢ wozka catkowitg wozka (niezaleznie od
barierek poniewaz w oferowanym wozku najbardziej wystajgcym elementem sa
krazki odbojowe) 84cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww,

2. Czy Zamawiajacy dopusci dhugosc catkowita wozka 214 cm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.

3. Czy Zamawiajgcy dopusci regulacje przechylow TR 0-18 stopni ?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zmienia zapisoéw SIWZ w ww. zakresie.

4. Czy Zamawiajacy dopusci leze dwusegmentowe?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ w ww. zakresie.

5. Czy Zamawiajacy dopusci leze 4 segmentowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraZa zgode na ww.
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Il grupa pytan

Pytanie nr 1 ad pkt. 10 czgd¢ nr 2 Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy
dopusci ekran LCD TFT o przekatnej min. 12” (obraz o rozdzielczosci min. 800 x 600), do
prezentacji 9 krzywych jednoczesnie — nie tylko EKG. Ekran wbudowany w monitor,
obudowa wyposazona w uchwyt ulatwiajacy przenoszenie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie nr 2 ad pkt. 12 czed¢ nr 2 Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy
dopusci: cicha praca urzadzenia — chlodzenie nowoczesnym wentylatorem?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie nr 3 ad pkt. 13 czes¢ nr 2 Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy
dopusci: wyposazenie zlgcza wejscia/wyjscia: -wyjscie sygnalu VGA do podiaczenia
ckranu kopiujgcego, -4 gniazda USB do np.: eksportu danych, aktualizacji
oprogramowania -gniazdo RJ-45 do podigczenia z siecia monitorowania?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.

Pytanie nr 4 ad pkt. 16 czgs¢ nr 2 Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy
dopusci kardiomonitory rozpoznawaniem 20 rodzajéw zaburzen rytmu serca; ECG
TACHY, ECG BRADY, ECG ARREST, MISS BEAT, VE EARLY, SVE EARLY, VE
COUPLET, SVE COUPLET, VE RUN, SVE RUN, VE SHORT RUN, SVE SHORT
RUN, VE BIGEMINY, SVE BIGEMINY, VE TRIGEMINY, SVE TRIGEMINY, VE
INSERT, SVE INSERT, VE RONT, SVE RONT?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.

Pytanie nr 5 ad pkt. 17 czg$¢ nr 2 Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy
dopusci: analiza odcinka ST- jednoczesny pomiar odchylenia odcinka ST we wszystkich
monitorowanych odprowadzeniach w zakresie -2,0 do +2,0 mV z mozliwoscia recznego
pomiaru odcinka ST?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na ww,

Pytanie nr 6 ad pkt. 18 czgd$¢ nr 2 Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy
dopusci: RESPIRO - pomiar czgstosci oddechu metodg impedancyjng — we wszystkich
monitorowanych. Zakres pomiarowy czgstodei oddechu od 0 do 120 R/min. Mozliwosé
wyboru odprowadzenia do monitorowania oddechu: I lub II. Wybér predkosci przesuwu
krzywych co najmniej: 6.25; 12.5 z mozliwoscia ustawienia alarmu bezdechu w zakresie 5-
120 sek?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisow STWZ w ww. zakresie.

Pytanie nr 7 ad pkt. 19 czeé¢ nr 2 Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy
dopusci: Saturacja. Zakres pomiarowy SpO2 0- 100%. Zakres pomiarowy czestosci pulsu
co najmniej 30-250 P/min. Jednoczesne wyswietlanie krzywej pletzymograficznej oraz
wartoscl % saturacji, czgstodei pulsu. Monitorowanie dessaturacji. W komplecie z kazdym
kardiomonitorem przewéd interfejsowy oraz 2 wielorazowe, silikonowe czujniki SpO2
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Odpowiedi: Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie nr 8 ad pkt. 20 czes$é¢ nr 2 Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy
dopusci: Nieinwazyjny pomiar cisnienia metodg oscylometryczng. Pomiar rgczny,
automatyczny i ciggly (powtarzajace si¢ pomiary w okresie co najmniej 4 min.). Pomiar
automatyczny z regulowanym interwalem co najmniej 1-480 minut. Prezentacja wartosci:
skurczowej, rozkurczowej oraz $redniej. Funkeja wstgpnego ustawiania poziomu
pompowania mankietu. Pomiar czesto$ci pulsu wraz z nieinwazyjnym ci$nieniem co
najmniej w zakresie od 30 do 200 P/min. Podreczne zestawienie ostatnich pomiaréw w
dedykowanym widoku NIBP. W komplecie z kazdym monitorem przewdd oraz 3 mankiety
(3 réine rozmiary).

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie nr 9 ad pkt. 21 cze$¢ nr 2 Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy
dopusei: Pomiar temperatury 2 kanaly pomiarowe Zakres pomiaru co najmniej 21-50°C
Pomiar gleboki i powierzchniowy w zaleznosei od uzytego czujnika. W komplecie czujnik
do pomiaru temperatury gieboki i powierzchniowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.

Pytanie nr 10 ad pkt. 22 czesé nr 2 Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy
dopusci: Ustawianie pranic alarmowych przez uzytkownika recznie oraz funkcja
automatycznego ustawiania granic alarmowych na podstawie wprowadzonego rodzaju
pacjenta: dorosty, dziecko, noworodek. Ustawianie glo$nosci alarmowania, funkcja
zawieszenia oraz wylgczenia alarmow. Mozliwosé wylaczenia pojedynczych alarméw dla
poszezeg6lnych parametrow. Jeden dedykowany ekran do ustawiania wszystkich granic?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ w ww, zakresie.

Pytanie nr 11 ad pkt. 25 cze$¢ nr 2 Uprzejmie prosimy o wyjadnienie, czy Zamawiajacy
dopusci za zapamietywanie do 2000 zdarzen alarmowych oraz do 2000 zdarzen arytmii
wraz z odpowiadajacymi im krzywymi i wartoSciami parametrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na ww.

Pytanie nr 12 ad pkt. 29 czes$¢ nr 2 Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy
dopusci kardiomonitory wyposazone (nie jedynie z mozliwoscia rozbudowy) w 3-
kanatowe drukarki termiczne?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza kardiomonitory z mozliwoscia rozbudowy o 3-
kanalowe drukarki termiczne oraz kardiomonitory wyposazone w 3-kanalowe
drukarki termiczne.

Pytanie nr 13 ad pkt. 30 czed¢ nr 2 Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy
dopusci mozliwos¢ rozbudowy monitora o pomiarowe: - inwazyjnego ci$nienia (do
czterech kanalow), kapnografia Respironics, rzut minutowy serca, monitorowanie stanu
mozgu, gazy anestetyczne, 12 odprowadzeniowe EKG?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww,
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Pytanie nr 14 ad pki. 31 czgs$¢ nr 2 Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy
dopusci kardiomonitory wyposazone w stojak jezdny na 4 kolach z hamulcami, z koszem
na akcesoria, plynng regulacjg wysokodci i mozliwoscig szybkiego wypiecia/wpiecia
monitora?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ w ww. zakresie.

II grupa pytan

Czegsé nr 1: Dostawa wozkow transportowo-zabiegowych z regulowana wysokoscia leza, z
barierkami bocznymi i centralna blokada kot: 2 szt

1. Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 punkt 10 dopusci Szerokosé catkowita wozka bez
poreczy bocznych: 600 mm
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ w ww. zakresie.

2. Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 punkt 12 dopusci Dhugosé calkowita wdzka: 2160 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww,

3. Czy Zamawiajgcy w pakiecie 1 punkt 15 dopusci Przechy! Trendelenburga: 18 stopni
Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ w ww. zakresie.

4. Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 punkt 23 dopusci jeden kolor tapicerki, uniwersalny
kolor szary?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia zapisow SIWZ w ww. zakresie.

1V grupa pytan
Pytanie 1, dot. Czgs¢ nr 1: Dostawa wozkéw transportowo-zabiegowych z regulowana

wysokoscig leza, z barierkami bocznymi i centralng blokada kol Czy Zamawiajacy
dopusci wysokiej klasy Wozek o ponizszych parametrach?

1. | dwusekeyjny std! do transportu pacjentow,
regulacja wysokosci leza za pomocg sitownika hydraulicznego z
dZwignig nozng,

b
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ustawienie kata nachylenia zagtéwka za pomoca sprezyn gazowych,

funkeja Trendelenburga - pochylenia leza do +12° (opcjonalnie),

stabilna stalowa rama o konstrukcji nozycowej, malowana farba
proszkowa,

zestaw kolowy Tente o Srednicy 12,5 cm z hamulcem centralnym,

odbojniki na rogach wozka,

tapicerka latwa do dezynfekeji z wysokiej jako$ci materiatu PU,
niepalna oraz odporna na zabrudzenia i uszkodzenia,

o

llos¢ sekeji: 2

10

Kat regulacji zaglowka [°]:0/+70

11

Regulacja wysokosci {cm]:51-100

12

Wymiary (dlugos¢ x szerokosc) [em]:228x80

13]

Dlugosé zaglowka [cm]: 69

14,

Waga [kgl: 135

15]

Maksymalne obcigzenie [kg]: 200

Odpowiedz: Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami w danym zakresie. Pozostale
parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2, dot. Czgs¢ nr 2: Dostawa kardiomonitoréw do pomiaru podstawowych

parametrow zyciowych, na stojaku jezdnym: Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej klasy

Kardiomonitor o ponizszych parametrach?

1. | Kardiomonitor o budowie kompaktowej z uchwytem do
przenoszenia

o]

Kardiomonitor przystosowany do monitorowania: dorostych,
dzieci oraz noworodkow

Kolorowy, dotykowy ekran TFT LCD o przekatnej 12,5 cala

Rozdzielczos¢ ekranu 800x600 pikseli

Zasilanie 100-240V, 50/60Hz

v b (L2

Whbudowany akumulator litowo-jonowy o pojemnosci min. 4400
mAh

7. | Czas pracy na akumulatorze 4 godziny
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Obshuga w jezyku polskim

Chtodzenie konwekcyjne — bez wentylatora

10

Waga maks. 4 kg

11

Wymiary maks. 330x119x280 mm

12

3-stopniowe alarmy dzwiekowe i wizualne (widoczno$é z 3 stron)

13

Regulowane poziomy alarmoéw dla wszystkich mierzonych
parametrow

14

Automatyczna lub manualna regulacja jasnosei ekranu; | tryb
nocny”

15

Czujnik jasnosci otoczenia (wbudowany w monitor)
umozliwiajgcy automatyczna regulacje jasnosci ekranu

16

Mozliwos¢ wyswietlenia 7 krzywych

17

Mozliwos¢ wyswietlenia mierzony wartosci w trybie ,,duzych
cyfr”

18

Pomiar: EKG, NIBP, SpO2, respiracja, temperatura

19

Monitorowanie oxyCRG

20

Whudowany kalkulator lekow

21

Whudowana drukarka

22

Opcja przywolania pielegniarki

23

Komunikacja za pomoca USB, LAN

24

Mozliwosé podlaczenia kardiomonitora do centrali monitorujacej
umozliwiajacej podlgczenie do min. 30 monitorow

25

Mozliwoéé rozbudowy o bezprzewodowy modul transmisji Wi-Fi

26

Mozliwosé rozbudowy o komunikacje HIL7

27

Mozliwos¢ rozbudowy monitora o pomiar: IBP (min. 4 kanaty),
CQO, CO2, gazow anestetycznych

‘Trend

aficzne i tabelaryczne

amie¢: min. 1 tydzien (168h)

o[

SI—IOdprowadzeniowy kabel ekg

30

3-odprowadzeniowy kabel ekg (opcjonalnie)

31

Zakres pomiaru HR: min. 15-450 ud/min

32

Doktadnos¢ pomiarowa 1% lub 1 ud/min, wyzsza wartosé

33

Tryb pracy: diagnostyczny, monitorowania, chirurgiczny

34

Analiza odcinka ST

35

Wybdr kanatu do monitorowania odcinka ST

36

Detekcja arytmii, min, 13 rodzajow arytmii

37

Predkos¢ przesuwu 12,5/25/50 mm/s

38

Wzmocnienie: min. 0,25/0,5/1/2/4 ecm/mV oraz automatycznie

1S 5001

ams, EMs
BHP

39

‘Respiracja

Wykrywanie stymulatora serca

40

Pomiar z 1mpedanCJ1 klatkl plGI‘SlOWGj |

1

Zakres pomiarw: min. 0-120 oddechéw/min

42

Dokladno$¢ pomiarowa +/- 2 oddechy/min
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Sekretariat 43| Predkos¢: 6,25/12,5/25 mm/s
34 350 63 80 44| Wzmocnienie 0,5/1/2
. 45| Opodznienie oddechu 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, lub 60s
Gléwny Ksiggowy 46| Wybér obhczanego kanahl R-L, R F L-N F-N
34 350 63 83 Satiata. = e
Dzial Kadr 47| Metoda pomzarowa producenta
34 350 63 87 48| Zakres pomiarowy: 0-100%
Daiat Zaméwies 49| Dorosli/dziect £2%(70-100%), noworodek #3%(70-100%)
Publicznych 50| Zakres PR: min. 25-250ud/min
34 350 63 86 51] Dokladnosé PR: maks. +/-2%
52| Przesuw: 12,5/25 mm/s
Dzial Organizacji | 53| Sredni czas polmaru 2-4/4- 6/8/10/1’?/14/16 s
Nadzoru .NIBP : o :
34 350 63 90 : A
54 Oscylometryczna metoda pomlaru
Dzial 55| Tryb pracy: manual, auto, ciagly
?g‘:’ﬁ:‘if‘;ac”“”' 56| Pomiar: SYS, DIA, MEAN (Srednie)
34 350 63 gg 57} Zakres pomiarowy:
- SYS 40-270 mmHg
Dzial Informatyki - DIA 10-210 mmHg
343514912 - MEAN 20-230 mmHg;
Izba Przyjec 58] Dokladnosé pomiarowa: maks. +/- 5 mmHg
34351 4910 59| Interwaty pomiarowe: min. 1, 2, 3, 4, 5, 10, 15, 30, 60, 90, 120,
180, 240, 480 min
Medyczne 60| Mozliwo$¢ wyboru jednostki: mmHg/kPa
Laboratorium 61| Pamie¢ 1000 zdarzen NIBP
Diagnostyczne ?Z'Temperatura T i
34 350 63 70 -
62| Min. 2 kanaly pormarowe TI T2, TD
Ratownictwo 63| Prezentacja roznicy zmlerzonych temperatur
gge;lsy;zﬁgeﬂ 64| Zakres pomiary min. 0-50 st. C
' 65| Rozdzielczos¢ pomiarowa: 0,1 st. C
Pracownia RTG 66| Doktadno$é pomiarowa: maks. +/- 0,3 st. C
343514922 67| Mozliwosé Wyboru _;ednostkl stopme F / stoprue C
Rejestr Wojewody: Drukarka: - : Gl
24 ~02181 ’ 68| Szerokos¢ wydruku 50 mm
KRS: 0000004716 69| Tryb drukowania: manualny/w przypadku alarmw/predefiniowany
70| Predkos¢ przesuwu krzywych: 12,5/25/50 mm/s
gz:f));f:ﬁ:: ‘fi"é‘“gd w 71| Wydruk krzywyeh i danych pomlarowych
Medycznym: ‘Kapnograf {(opcja): . o s
72. | Metoda pomiaru min. strurmen boczny, glowny
73. | Zakres pomiaru min. 0-150 mmHg
74. | Zakres oddechu min. 0-150 odd/min
g Dokladnosé nie mmejsza niz +/- 1 odd/mm
OQS;E;*S IBP (opcja) - - Ll
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Samodzielny Publiczny Zespél Opieki
Zdrowotnej w Lublincu

42-700 Lubliniec www.spzozlubliniec.pl

ul. Sobieskiego 9 e-mail: przetargi@spzozlubliniec.pl
tel. 34 350 63 86 NIP: 575-16-53-596

fax 34 356 58 70 REGON: 000310083

Sekretariat
34 350 63 80

Gléwny Ksiegowy
34 350 63 83

Dziat Kadr
34 350 63 87

Dzial Zamowien
Publicznych
34 350 63 86

Dzial Organizacji i
Nadzoru
34 350 63 90

Dzial
Administracyjno-
Techniczny

34 350 63 89

Dzial Informatyki
34 351 49 12

Ezba Przyjeé
3435149 10

Medyczne
Laboratorium
Diagnostyczne
34 35063 70

Ratownictwo
Medyczne
34 350 63 61

Pracownia RTG
34 351 49 22

Rejestr Wojewody:
24 -02181
KRS: 0000004716

Certyfikat jakosei w
Ratownictwie
Medycznym:

150 9001 AC
QMS, EMS
BHP

llos¢ kanatéw do pomiaru min. 2
75.

Zakres pomiaru min. -50 do 400 mmHg
76.

Doktadno$¢ nie mniejsza niz +/- 2mmHg
77.

Zakres pomimaru HR min. 35-250 ud./min
78.

Dokladnos¢ pomiaru HR nie mniejsza niz +/- 3 ud./min
79.
80. | Predko$é 12,5/ 25 mm/s

:Pomiar fzutu serca (opcja) i A

81. | Zakres pomiaru min, 0,01 20 L/mm

82. | Zakres pomiaru HR min. 0-300 ud/min

83. | Temperatura iniekcji min. 0-27 °C

84. | Metoda pomiaru: termodylucja z wykorzystaniemcewnika tetnicy
plucnej

Multlgas/AG(opCJa) S

835. | Technologia: Masimo Sweden

86. | IRMA AX+: CO2, N20, halotan, izofluran, enfluran,

sewofluranorazdezfluran

87. | ISA AX+: CO2, N20, halotan, izofluran, enfluran,
sewofluranorazdezfluran

88. | ISA OR+: CO2, N20, 02, halotan, izofluran, enfluran,
sewofluranorazdezfluran

 Centrala monitornjaca (opeja) 5 e
89. | Zestaw komputerowy min.: ’?GHZ panue;c 4GB RAM Twardy
dysk: 500GB, System operacyjny: Windows, Monitor 197,
Klawiatura, Mysz

90. | Monitoring do 30 pacjentdw

91. | 30 dni(720h) zapisu trenddw i zdarzen

92. | 3 rodzaje alarmu: wizualny, dzwiekowy i systemowy

93. | Komunikacja dwukierunkowa z wykorzystaniem sieci LAN lub
Wi-Fi (opcja)

94. | Mozliwosé komunikacji HL7

95. | Mierzone parametry EKG, HR, SPO2, NIBP, oddech, Temp., PR,
IBP, CO2, C.0., gazy

Odpowiedz: Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami w danym zakresie. Pozostale
parametry zgodnie z SIWZ.
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Zdrowotnej w Lublincu

42-700 Lubliniec
ul. Sobieskiego 9
tel. 34 350 63 86
fax 34 356 58 70

www.spzozlubliniec.pl

e-mail: przetargi@spzozlubliniec.pl
NIP: 575-16-53-596

REGON: 000310083

Sekretariat
34 350 63 80

Glowny Ksiegowy
34 350 63 83

Dzial Kadr
34 350 63 87

Dzial Zamowien
Publicznych
34 350 63 86

Dzial Organizacji i
Nadzoru
34 350 63 90

Dziat
Administracyjno-
Techniczny

34 350 63 89

Dzial Informatyki
34 35149 12

Izba Przyjed
343514910

Medyczne
Laboratorium
Diagnostyczne
34 350 63 70

Ratownictwo
Medyczne
34 350 63 61

Pracownia RTG
34 351 4922

Rejestr Wojewody:
24 -02181
KRS: 0000004716

Certyfikat jakoSci w

Ratownictwie
Medycznym:

FSC 9001

AT G4
QM35, Ems
BHR

V grupa pytan

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia: Czesé nr 2. Przedmiot zamdwienia: Dostawa
kardiomonitorow do pomiaru podstawowych parametrow zyciowych, na stojaku jezdnym:
4 szt.

1. Ad. 18. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z licznikiem bezdechéw w
postaci alarmow bezdechu wraz z krzywymi automatycznie zapisujgcymi sie w
pamigci urzadzenia?

OdpowiedZz: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ w ww. zakresie.

2, Ad. 21. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z wyborem etykiety
miejsca pomiaru z mozliwoscia nadania nazwy sposrod listy 12 etykiet dostgpnych
w menu?

OdpowiedZz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww,

3. Ad. 23. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z trendami graficznymi i
tabelarycznymi z dluzszego okresu tj. 120 godzin przy rozdzielczosci 1 minuta i 4
godzin przy rozdzielczosei 5 sekund?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww,

4, Ad. 24. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z ciaglym zapisem w
pamigci  wszystkich monitorowanych wartosci  liczbowych 1 wszystkich
monitorowanych fal dynamicznych z 48 h wraz 2z zaznaczeniem sytuacji
alarmowych, wraz z zapewnieniem mozliwosci przeniesienia tych danych na
zewnetrzny nosnik pamieci poprzez port USB?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw STWZ w ww, zakresie.

5. Ad. 29, Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z mozliwesdcig wydruku 6
kanatow jednoczesnie na standardowej drukarce laserowe] na papierze formatu A4
oraz z mozliwoscig 0 drukarkg termiczna z mozliwoécig wydruku 3 kanaléw
jednoczesnie?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza kardiomonitory z mozliwoscia rozbudowy o 3-

kanalowe drukarki termiczne oraz kardiomonitory wyposazone w 3-kanalowe
drukarki termiczne.
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Samodzielny Publiczny Zespé! Opieki
Zdrowotnej w Lublincu

42-700 Lubliniec
ul. Sobieskiego 9

www.spzozlubliniee.pl

e-mail: przetargi@spzozlubliniec.pl
tel. 34 350 63 86 NIP: 575-16-53-596

fax 34 356 58 70 REGON: 000310083

Sekretariat
34 350 63 80

Glowny Ksiggowy
34 350 63 83

Dzial Kadr
34 350 63 87

Dzial Zamdéwien
Publiczaych
34 35063 36

Dziat Organizacji i
Nadzoru
34 350 63 90

Dzial
Administracyjno-
Techniczny

34 350 63 89

Dzial Informatyki
34 351 49 12

Izba Przyjeé
34 351 49 10

Medyczne
Laboratorium
Diagnostyczne
34 350 63 70

Ratownictwo
Medyczne
34 350 63 61

Pracownia RTG
343514922

Rejestr Wojewody:
24 02181
KRS: 0000004716

Certyfikat jakosei w
Ratownictwie
Medyceznym:

15 9001

AC 014
QAMS, EMS
BHP

6. Ad. 31. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitory wyposazone w stojak
Jjezdny wykonany z innego materiatu niz stal nierdzewna, wyposazony w koszyk na
akcesoria oraz 5 kot jezdnych z mozliwoscia blokady kazdego kota?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ w ww. zakresie.

VI grupa pytan

Opis przedmiotu zaméwienia, cze§é nr 2

Przedmiot zaméwienia: Dostawa kardiomonitoréw do pomiaru podstawowych
parametrow zyciowych, na stojaku jezdnym: 4 szt.

L. 10. Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargn kardiomonitor wyposazony w kolorowy
ekran LCD TFT o przekatnej 12,1 cali i rozdzielezosci 800x600 dpi? Zaproponowany
ekran pozwala na czytelna prezentacje monitorowanych wartosci w powszechnie
stosowanym standardzie.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ w ww. zakresie.

IL. 13. Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu kardiomonitor z 1 gniazdem USB do
podigczenia: klawiatury i myszki komp., ale bez mozliwogci podiaczenia skanera kodow
paskowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.

HOI. 15. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kardiomonitor pozwalajagcy na
monitorowanie 3, 7 lub 12 odprowadzen w zaleznoéci od zastosowanego kabla EKG (3, 5,
12 - zylowego) i adekwatnie prezentacje na ekranie 1, 2, 7 lub 12 kanaléw?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.,

IV.18. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kardiomonitor z wyborem predkosci
przesuwu krzywych 6,25mmy/s, 12.5mm/s, 25mnv/s oraz bez licznika bezdechdw? Wykaz
wszystkich wykrytych bezdech6w mozna znalezé w prosty sposob w archiwum alarméw,
poniewaz kazde takie zdarzenie — przy zachowaniu standardéw bezpieczefistwa — generuje
alarm kardiomonitora i zostaje zapisane.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ w ww. zakresie.

V. 19. Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu kardiomonitor z zakresem pomiarowym
czgstosci 20-254 P/min, bez funkcji inteligentnego zarzadzania falszywymi alarmami oraz
funkcji zmiany czulosci $wiecenia diody? Oferowany kardiomonitor jest wyposazony w
zamian w:

- niezalezng funkcjg pozwalajgcy na jednoczesny pomiar SpO2 i nieinwazyjnego ci$nienia
bez wywolania alarmu SpO2 w momencie pompowania mankietu na konczynie, na ktorej
zalozony jest czujnik z mozliwoscia programowego wlaczenia i wylgcezenia,

- mozliwosé wyboru trybu pomiaru SpO2 (wysoki, éredni, niski)

- wskaznik identyfikujacy sygnat iinformujacy o jego jakosci podczas ruchu lub przy
niskiej perfuzji

W/w funkcje znacznie usprawniaja monitorowanie pacjenta i eliminuja bledne pomiary.
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42-700 Lubliniec
ul. Sobieskiego 9

www.spzozlubliniec.pl

e-mail: przetargi@spzozlubliniec.pl
tel. 34 350 63 86 NIP: 575-16-53-596

fax 34 356 58 70 REGON: 000310083

Sekretariat
34 350 63 80

Glowny Ksiegowy
34 350 63 83

Dzial Kadr
34 350 63 87

Dzial Zamoéwien
Publicznych
34 350 63 86

Dzial Organizacji i
Nadzoru
34 350 63 90

Dzial
Administracyjno-
Techniczny

34 350 63 89

Dzial Informatylki
343514912

Izba Przyjeé
34 3514910

Medyezne
Laboratorium
Diagnostyczne
34 3506370

Ratownictwo
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Pracownia RTG
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Rejestr Wojewody:
24 —02181
KRS: 0000004716

Certyfikat jakosci w
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Medycznym:

IS0 ano1

AC 01d
QME, EMS
BHP

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ w ww. zakresie.

V1. 20. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kardiomonitor z pomiarem czgstosci pulsu
wraz z nieinwazyjnym cisnieniem w zakresie od 40 do 240 P/min?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ w ww, zakresie,

VII. 21. Czy Zamawiajacy dopusei do przetargu kardiomonitor standardowo wyposazony
w dwa kanaly pomiarowe temperatury, bez mozliwosci wyboru etykiety 1 wpisania wiasnej
nazwy oznaczajgcej miejsce pomiaru temperatury?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww,

VIII. 23, 24, Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kardiomonitor posiadajgcy pamigé
trendow tabelarycznych oraz graficznych z ostatnich 160 godzin w rozdzielezosdei 1 min, 5
min, 10 min, 30 min, 60 min, pamiec z ostatniej godziny w rozdzielczosei 1 lub 5 sekund
oraz pamigc jednej krzywej dynamicznej z ostatnich 48 godzin lub dwdch kizywych z 24
godzin? Jest to wystarczajacy sposob oraz czas do retrospektywnej analizy stanu zdrowia
pacjenta.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode na ww,

IX. 25. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kardiomonitor z archiwum alarmow -
zapamietywanie 200 zdarzen alarmowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ w ww, zakresie.

X. 29. Czy Zamawiajacy dopusei do przetargu kardiomonitor z mozliwoscia rozbudowy o
drukarke termiczng z mozliwoscig wydruku 3 kanaldw jednoczesnie?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza kardiomonitory z mozliwoscia rozbudowy o 3-
kanalowe drukarki termiczne oraz kardiomonitory wyposazone w 3-kanalowe
drukarki termiczne.

XL 30. Czy Zamawiajacy mial na my$hi mozliwosé rozbudowy kardiomonitora o modul
IBP, w tym ICP oraz modul ICG oraz modul kapnografii?
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza ww.

XII. 31. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kardiomonitor wyposazony w stojak
jezdny na 5 kotach z koszem na akcesoria?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ w ww. zakresie.
VII grupa pytan

Opis przedmiotu zamowienia, cze$é nr 3
Przedmiot zaméwienia: Respirator stacjonarny z wyposazeniem — 2 szt.

10. Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu respirator z mieszalnikiem tlenu wbudowanym
w urzadzenie, sterowanym elektronicznie?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraia zgode¢ na ww. Jest to pkt nr 50 w tabeli.
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150 00t

VIII grupa pytan

Dotyczy Zalacznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamowienia, czeéé nr 1 - Przedmiot
zamdwienia: Dostawa wozkow transportowo-zabiegowych z regulowana wysokoscia leza
z barierkami bocznymi i centraing blokada kot: 2 szt.

1

1. Pkt. 11 Czy Zamawiajacy dopusci wozek transportowo — zabiegowy o szerokosci
calkowitej z porgczami bocznymi 830 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.

2. Pkt. 12 Czy Zamawiajgcy dopusei wozek o dlugosei catkowitej 2130 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na ww.

3. Pkt. 14 Czy Zamawiajacy dopusci wysokie] jakosci wozek transportowo — zabiegowy z
sekcjg oparcia ud regulowang przy uzyciu sprezyny gazowej oraz sekcjg oparcia podudzia
regulowang za pomoca mechanizmu zapadkowego?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ w ww. zakresie.

4. Pkt 15 Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej jakosci wozek transportowo — zabiegowy z
przechytem Trendelenburga 0-12 stopni?
Odpowiedz: Zamawiajgey nie zmienia zapisow SIWZ w ww, zakresie.

5. Pkt 17 Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci wozek transportowo — zabiegowy z
regulacja pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga dokonywana manualnie za
pomoca oleodynamiczne) pompy hydraulicznej?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ w ww, zakresie.

6. Pkt 18 Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakodci wozek transportowo — zabiegowy
wykonany ze stali pokrytej warstwa lakieru epoksydowanego z dodatkiem substancji
antybakteryjnej?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.

7. Pkt 19 Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci wdzek transportowo — zabiegowy z
podstawg wyposazong w obudowg wykonang z tworzywa ABS z uchwytem na dwie butle
tlenowe i osobiste rzeczy pacjenta?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na ww,

8. Pkt 20 Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci wozek transportowo - zabiegowy z
czterosekcyjnym lezem?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na ww.

9. Pkt 23 Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci wazek do transportu chorych
wyposazony w jednoczegsciowy materac w kolorze stalowym spelniajacy pozostale
wymogi SIWZ?
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OdpowiedZ: Zamawiajjcy nie zmienia zapisow SIWZ w ww. zakresie.

10. Pkt 26 Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosei wozek transportowy wyposazony w
jeden pas do unieruchamiania pacjenta na wysokosci pasa?
Odpowiedi: Zamawiajgycy wyraza zgode¢ na ww.

11. Pkt 26 Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci wozek transportowy, ktory zamiast
kosza na butle z tlenem posiada obudowe wykonang z tworzywa ABS z uchwytem na dwie
butle tlenowe i osobiste rzeczy pacjenta?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.

Uwaga dot. wszystkich odpowiedzi: Wykonawca skladajac oferte, powyzsze dopuszczenia
winien wpisa¢ do tabeli z adnotacja: yzgodnie z odpowiedziami z dnia 26-08-2020 r.
odpowiedz na pytanie nr...”

Uwaga, zmiana terminu skladania i otwarcia ofert, z dnia 26-08-2020 r.

Termin skladania ofert: do 2020-08-31, do godziny: 12:00,
Termin otwarcia ofert: 2020-08-31, godzina: 12:10,

Zamawiajacy

HIYREKTOR _
Samodzjedinego Publicznego
FespotOffeRs Zdrowotnep Lubdifcy

mar iy Windzimierz Charchuta

Sporzqdzil: Piotr Mastalerz tel. 34/350-63-86
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